
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

90 n, 9 ? /'/? Л
г. Ирбит

Об утверждении перечня муниципальных маршрутов, осуществляющих 
пассажирские перевозки на территории Ирбитского муниципального

образования»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с целью организации транспортного обслуживания и 
удовлетворения потребности населения муниципального образования в 
автобусных и пассажирских перевозках, и руководствуясь статьями 28, 31 
Устава Ирбитского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных маршрутов, осуществляющих 
пассажирские перевозки на территории Ирбитского муниципального 
образования» (Приложение №1).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Ирбитского 
муниципального образования.

3.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по 
коммунальному хозяйству и строительству Ф.М. Конева.



Приложение № 1
к Постановлению администрации 

Ирбитского муниципального образования
№ ЧУ {' / /4~ от , 5Q. ^O^cf

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных маршрутов, осуществляющих пассажирские перевозки на 

территории Ирбитского муниципального образования

1. № 100 «Осинцевское -  Зайково»

2. № 106 «П ионерский- Новгородова»

3. № 115 «Пионерский -  Стриганское»

4. № 116 «Пионерский -  Пьянково»

5. № 117 «Пионерский - Азева»

6. № 118 «Пионерский-Рудное»


